
ATLETSKI MITING PRIJATELJSTVA

Maribor, 21.09.2024

REZULTATI



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

Pionirji 13, Mešana štafeta 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 13:12

PT AK PTUJ 2 1:00,451.

201 LADA Šadl
205 STELA Novak
188 ANŽE Krapša Kaisersberger
195 VAL Zamuda

BIH BIH 1:03,262.

27 TABAKOVIĆ Mirza
28 ZAHIROVIĆ Eldar
30 KARAJIĆ Una
31 KEKIĆ Ajna

PT AK PTUJ 1 1:04,053.

203 MIA Madjar
209 TAMINA Vinkovič
194 TIMI Majcen
191 JURIJ Ferčič

Pionirke 13, 80 m ovire 0.762 U14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s Začetek: 21.09.2024, 11:20

ŠTA2011TAJA Pekič 13,32255 105541.

PT2012LADA Šadl 17,06201 130672.

21.09.2024, 13:16:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:40

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,46221 118811.

PTŽITNIK ROGELJ Aleks 7,87197 80152.

AADS2009HABJAN Mark 7,982 123743.

PTBELE Žiga 8,20189 183514.

PAKG2010SREŠ Alen 8,8073 178615.

PMB2009REDŽIČ Vito DNS94 9881

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:43

KLC2010PLANKO Aleksander 8,2839 142341. SB

POH2009KOŠEC Miha 8,38150 143272. 8,371

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 8,3885 110553. 8,380

ŠTA2009PLANINŠEK RIGAT Mattia 8,62229 90364. SB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:47

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,6274 140341.

RAD2010TROŠT Matic 7,78211 140782. SB

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,8141 140463. SB

PMB2009JAGODIČ Miha 7,8888 101564. SB

LDA2010KRAMBERGER Vito 7,9648 132185. SB

ŠTA2009KRAŠOVEC Tim 7,99227 157506. SB

PMB2009HMELAK Aljaž 8,1086 107477. SB

KLC2009DIMEC Žan 8,2437 140248.

21.09.2024, 13:16:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,46221 118811. -0,5

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,6274 140342. +0,1

RAD2010TROŠT Matic 7,78211 140783. SB+0,1

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,8141 140464. SB+0,1

PTŽITNIK ROGELJ Aleks 7,87197 80155. -0,5

PMB2009JAGODIČ Miha 7,8888 101566. SB+0,1

LDA2010KRAMBERGER Vito 7,9648 132187. SB+0,1

AADS2009HABJAN Mark 7,982 123748. -0,5

ŠTA2009KRAŠOVEC Tim 7,99227 157509. SB+0,1

PMB2009HMELAK Aljaž 8,1086 1074710. SB+0,1

PTBELE Žiga 8,20189 1835111. -0,5

KLC2009DIMEC Žan 8,2437 1402412. +0,1

KLC2010PLANKO Aleksander 8,2839 1423413. SB-1,0

POH2009KOŠEC Miha 8,38150 1432714. 8,371-1,0

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 8,3885 1105515. 8,380-1,0

ŠTA2009PLANINŠEK RIGAT Mattia 8,62229 903616. SB-1,0

PAKG2010SREŠ Alen 8,8073 1786117. -0,5

PMB2009REDŽIČ Vito DNS94 9881 -0,5

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 11:50

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 1:22,2568 92981. SB

POM2009SAGAJ Luka 1:25,25173 126912. SB

ŠTA2009BASSIN Liam 1:25,43223 91543. SB

AKRAD2009POTNIK Jernej 1:30,0915 121804. SB

MENGE2009PAVLIN Filip 1:39,0359 105055. SB

KLC2010LEVEC BOROVŠAK Luka 1:39,0738 140586. SB

AADS2009ŽONTA Vid 1:42,105 181627.

AADS2009BREČKO Mark 1:48,501 184838.

AKŠ2010GRAČNAR Staš DNS19 17867

SB - Seasons best

21.09.2024, 13:16:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 12:10     Konec: 12:55

654321

AADS2009HABJAN Mark 5,762 123741. -4,925,33X5,475,76

+0,8 -0,3 -1,3 +1,8 +1,9+0,8

PMB2010SITAR Filip 5,3395 142802. 5,28X5,055,334,98X

-0,5 +0,3 -1,4 +0,3 +2,0 -0,5-1,4

ASB2009FLIS Patrik DNS22 10027

pionirji U16, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:52

RAD2010TROŠT Matic 24,92211 140781.

AADS2009HABJAN Mark 25,652 123742.

POH2010STANONIK Martin Vinko 29,66155 127473.

ASB2009FLIS Patrik DNS22 10027

DOM2009POTISEK Fedja DNS33 11114

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:54

DOM2009NOVAK Patrik 22,8832 124641.

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 23,91221 118812.

DOM2010ŠARC Žan 24,8234 183373.

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 26,8385 110554.

AADS2009ŽONTA Vid 27,605 181625.

PAKG2010SREŠ Alen 28,2773 178616.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:57

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 23,8974 140341. SB

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 24,8141 140462. SB

PMB2009JAGODIČ Miha 25,0588 101563. SB

LDA2010KRAMBERGER Vito 25,1848 132184. SB

KLC2009DIMEC Žan 25,6337 140245.

PMB2009HMELAK Aljaž 25,9186 107476. SB

KLC2010PLANKO Aleksander 26,7239 142347. SB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

skupnopionirji U16, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM2009NOVAK Patrik 22,8832 124641. +1,3

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 23,8974 140342. SB-0,6

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 23,91221 118813. +1,3

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 24,8141 140464. SB-0,6

DOM2010ŠARC Žan 24,8234 183375. +1,3

RAD2010TROŠT Matic 24,92211 140786. +0,3

PMB2009JAGODIČ Miha 25,0588 101567. SB-0,6

LDA2010KRAMBERGER Vito 25,1848 132188. SB-0,6

KLC2009DIMEC Žan 25,6337 140249. -0,6

AADS2009HABJAN Mark 25,652 1237410. +0,3

PMB2009HMELAK Aljaž 25,9186 1074711. SB-0,6

KLC2010PLANKO Aleksander 26,7239 1423412. SB-0,6

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 26,8385 1105513. +1,3

AADS2009ŽONTA Vid 27,605 1816214. +1,3

PAKG2010SREŠ Alen 28,2773 1786115. +1,3

POH2010STANONIK Martin Vinko 29,66155 1274716. +0,3

ASB2009FLIS Patrik DNS22 10027 +0,3

DOM2009POTISEK Fedja DNS33 11114 +0,3

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:31

KAK2010VOLER Alina 8,6735 121211.

PMB2010JARH Hana 8,94115 184582.

PMB2010* ĆEVRIZ Ivona 9,07107 184523.

LDA2010VIDA Alina 9,2852 180694.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:34

KLC2010BLATNIK Kiara 8,6943 97871. SB

RAD2010GNJIDIĆ Lana 8,70213 142942. SB

AKŠ2009PETROVIČ Ema 8,9320 102253.

POH2009HÖDL Maya 9,03161 109184.

LDA2010GERIČ Ana 9,0949 180715. SB

POH2009ZUPAN Zoja 9,19169 139256.

RAD2009KRAVOGEL Ela 9,32215 108237. SB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:37

POM2009MEZNARIČ Mia 8,02181 100161. SB

PMB2009ZEMLJIČ Evita 8,35141 84112.

MASS2010UŽMAH Nika 8,4056 85063. SB

ASB2010KOCJAN Ema 8,4123 119504.

MASS2010ERŽEN Katarina 8,5455 73855. SB

PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,6480 93426. SB

RAD2010GREGUREC Zoja 8,78214 115307.

POH2009DŽABIRI Hannan 8,83159 104118.

SB - Seasons best

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2009MEZNARIČ Mia 8,02181 100161. SB+0,4

PMB2009ZEMLJIČ Evita 8,35141 84112. +0,4

MASS2010UŽMAH Nika 8,4056 85063. SB+0,4

ASB2010KOCJAN Ema 8,4123 119504. +0,4

MASS2010ERŽEN Katarina 8,5455 73855. SB+0,4

PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,6480 93426. SB+0,4

KAK2010VOLER Alina 8,6735 121217. -0,6

KLC2010BLATNIK Kiara 8,6943 97878. SB-0,4

RAD2010GNJIDIĆ Lana 8,70213 142949. SB-0,4

RAD2010GREGUREC Zoja 8,78214 1153010. +0,4

POH2009DŽABIRI Hannan 8,83159 1041111. +0,4

AKŠ2009PETROVIČ Ema 8,9320 1022512. -0,4

PMB2010JARH Hana 8,94115 1845813. -0,6

POH2009HÖDL Maya 9,03161 1091814. -0,4

PMB2010* ĆEVRIZ Ivona 9,07107 18452*15. -0,6

LDA2010GERIČ Ana 9,0949 1807116. SB-0,4

POH2009ZUPAN Zoja 9,19169 1392517. -0,4

LDA2010VIDA Alina 9,2852 1806918. -0,6

RAD2009KRAVOGEL Ela 9,32215 1082319. SB-0,4
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 11:46

AADS2009POTIČ Sofija 1:38,3411 89011.

PMB2009ZEMLJIČ Evita 1:40,81141 84112.

BIH2010ABDIĆ Farah 1:42,38293. SB

AADS2009KREFT Kim 1:43,479 106564.

AADS2009POŽGAJ Maruša 1:59,9712 101085.

AKŠ2009ZIDAR Katarina DNS21 10255

ŠTA2010ZEI Maruša DNS260 9431

POM2009WOLF Pia DNS187 9891

SB - Seasons best

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 12:10     Konec: 12:55

654321

ASB2010LAUBIČ Maša 4,6824 100921. 4,63--4,684,334,40

+1,4 -1,3 -0,5 +0,4-0,5

ASB2010PRAZNIK Lili 4,6326 95932. ---4,484,634,57

+0,5 +2,0 -1,4+2,0

RAD2009KRAVOGEL Ela 4,52215 108233. 4,374,524,504,024,214,49

+0,2 -0,1 -1,3 +0,3 +1,5 -0,1+1,5

ASB2009POTOČNIK Paulina 4,4125 119594. 4,234,364,293,934,404,41

+1,0 +1,4 -0,5 +0,2 +2,0 +0,4+1,0

RAD2010GNJIDIĆ Lana 4,34213 142945. 4,034,173,68X4,234,34

+0,7 +0,2 -0,4 +0,2 +2,0 +1,1+0,7

RAD2010GREGUREC Zoja 4,21214 115306. X4,094,074,044,213,99

+0,1 +0,5 -0,3 +0,1 +2,1 +1,7+0,5

RAD2009POVŠIČ Lea 3,95216 140677. XXXXX3,95

+0,6 +1,7 -1,0 +0,3 +1,0 +2,1+0,6

LDA2009LUKAČ Lara 3,6551 141638. XXX3,503,653,54

+0,1 +1,4 -1,0 +0,2 +0,5 +1,5+1,4

21.09.2024, 13:16:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirke U16, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:42

AADS2009POTIČ Sofija 27,3611 89011.

KAK2010VOLER Alina 28,1535 121212.

PMB2010* ĆEVRIZ Ivona 29,52107 184523.

ASB2010LAUBIČ Maša 30,2524 100924.

PMB2010JARH Hana 30,50115 184585.

LDA2010VIDA Alina 31,0852 180696.

AADS2009POŽGAJ Maruša 31,6312 101087.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:45

PAKG2010VEGIČ Doroteja 28,1380 93421. SB

MASS2010ERŽEN Katarina 28,4255 73852. SB

POH2010RAJTER Lucija 29,47168 149663.

LDA2010GERIČ Ana 29,8849 180714. SB

PMB2009PUKŠIČ Zarja 30,64133 98745.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:49

MASS2010UŽMAH Nika 27,0056 85061. SB

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 27,05263 116042. SB

PAKG2009ERJAVEC Veronika 27,1678 103563.

KLC2010BLATNIK Kiara 27,2943 97874. SB

KLC2009MAROT Zara 27,6847 66675. SB

ASB2010PRAZNIK Lili 28,3326 95936.

ŠDB2010KOLAR Ariela 29,44220 140607.

POM2009MEZNARIČ Mia DNS181 10016

21.09.2024, 13:16:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

skupnopionirke U16, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2010UŽMAH Nika 27,0056 85061. SB+0,5

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 27,05263 116042. SB+0,5

PAKG2009ERJAVEC Veronika 27,1678 103563. +0,5

KLC2010BLATNIK Kiara 27,2943 97874. SB+0,5

AADS2009POTIČ Sofija 27,3611 89015. +1,4

KLC2009MAROT Zara 27,6847 66676. SB+0,5

PAKG2010VEGIČ Doroteja 28,1380 93427. SB+1,4

KAK2010VOLER Alina 28,1535 121218. +1,4

ASB2010PRAZNIK Lili 28,3326 95939. +0,5

MASS2010ERŽEN Katarina 28,4255 738510. SB+1,4

ŠDB2010KOLAR Ariela 29,44220 1406011. +0,5

POH2010RAJTER Lucija 29,47168 1496612. +1,4

PMB2010* ĆEVRIZ Ivona 29,52107 18452*13. +1,4

LDA2010GERIČ Ana 29,8849 1807114. SB+1,4

ASB2010LAUBIČ Maša 30,2524 1009215. +1,4

PMB2010JARH Hana 30,50115 1845816. +1,4

PMB2009PUKŠIČ Zarja 30,64133 987417. +1,4

LDA2010VIDA Alina 31,0852 1806918. +1,4

AADS2009POŽGAJ Maruša 31,6312 1010819. +1,4

POM2009MEZNARIČ Mia DNS181 10016 +0,5

21.09.2024, 13:16:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 09:30     Konec: 10:01

654321

RAD2011TROŠT Matija 56,06212 140771. 56,06

POH2011MULEC Elias 44,32152 103852. SB44,32

PT2012MAJCEN Timi 23,31193 177693. 23,31

SB - Seasons best

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:26

PMB2012ŠOLAJA Maxim 9,21100 182241.

PT2012ZAMUDA Val 9,33196 129502. SB

ŠTA2012VERK Lenart 9,36233 117903.

AKRAD2012TOPLER Lovro 9,5716 184714.

POM2012PUHAR ZORKO Neo DNS172 11649

PMB2011* SULJKANOVIĆ Vedad DNS98 18079

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:28

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,05228 110231.

POH2011KAMPUŠ Erik 8,29148 77812. SB

RAD2011TROŠT Matija 8,31212 140773.

PAKG2012MERTÜK Lan 8,4472 182624.

KLC2011COKAN Maj 8,6636 177525. SB

POH2012FOŠNARIČ Blaž 8,88146 115966. SB

KLC2012TAJNIKAR Sven 9,1442 145437.

PMB2012LORENCIN Lorenzo 9,2091 117838.

21.09.2024, 13:16:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,05228 110231. +0,0

POH2011KAMPUŠ Erik 8,29148 77812. SB+0,0

RAD2011TROŠT Matija 8,31212 140773. +0,0

PAKG2012MERTÜK Lan 8,4472 182624. +0,0

KLC2011COKAN Maj 8,6636 177525. SB+0,0

POH2012FOŠNARIČ Blaž 8,88146 115966. SB+0,0

KLC2012TAJNIKAR Sven 9,1442 145437. +0,0

PMB2012LORENCIN Lorenzo 9,2091 117838. +0,0

PMB2012ŠOLAJA Maxim 9,21100 182249. +0,1

PT2012ZAMUDA Val 9,33196 1295010. SB+0,1

ŠTA2012VERK Lenart 9,36233 1179011. +0,1

AKRAD2012TOPLER Lovro 9,5716 1847112. +0,1

POM2012PUHAR ZORKO Neo DNS172 11649 +0,1

PMB2011* SULJKANOVIĆ Vedad DNS98 18079 +0,1

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 10:55     Konec: 12:55

654321

AADS2011HORVAT Tristan 5,253 142751. 5,055,254,905,244,565,19

+2,0 +0,1 +0,7 +1,2 +0,1 +0,1+0,1

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 5,24228 110232. 5,245,125,225,155,104,97

+0,2 -0,4 +0,9 +0,6 -0,1 +1,0+1,0

POH2012FOŠNARIČ Blaž 4,79146 115963. SB4,754,573,954,794,76X

+0,9 -0,2 +0,2 +1,7 +0,1 +0,5+0,2

PMB2012LORENCIN Lorenzo 4,3091 117834. SB4,304,014,104,104,174,11

+1,2 -1,1 +1,2 +1,9 -0,1 +2,0+2,0

PT2012ZAMUDA Val 4,08196 129505. 3,953,904,08XX4,07

+0,9 -0,2 +1,1 +1,2 +0,4 +0,1+1,2

ŠTA2012VERK Lenart 4,07233 117906. SBXX3,953,913,844,07

+1,3 -0,4 +1,1 +1,2 -0,4 +0,4+1,3

ŠTA2012DOVER Matija 3,67225 117977. 3,323,633,543,633,543,67

+1,8 -0,3 -0,1 +0,9 +1,2 +0,5+1,8

SB - Seasons best

21.09.2024, 13:16:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 11:33

AADS2011SINUR Erazem 1:47,754 104971.

PMB2012ŠOLAJA Maxim 1:50,33100 182242.

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER A 2:10,92192 141393.

pionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:39

KLC2011SLAPŠAK Jure 25,3540 106281.

POH2011KAMPUŠ Erik 27,09148 77812.

AADS2011HORVAT Tristan 27,123 142753.

KLC2011COKAN Maj 28,2936 177524.

KLC2012TAJNIKAR Sven 30,2142 145435.

AADS2011SINUR Erazem 30,514 104976.

AKRAD2012TOPLER Lovro 32,3416 184717.

PAKG2012MERTÜK Lan DNS72 18262

pionirke U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 09:30     Konec: 09:46

654321

PAKG2012GABOR Aleša 45,0079 117671. SB45,00

ŠTA2011KODER Alina 39,28245 110132. 39,28

ŠTA2012IVEC Nika 38,10241 115893. 38,10

AADS2011CIZL Izabela 32,736 123594. 32,73

ŠTA2011ZVER Lara 30,90262 105805. 30,90

POM2012GROF Juša 30,71178 184726. 30,71

SB - Seasons best

21.09.2024, 13:16:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:12

AADS2011JERANČIČ Maša 8,367 110881.

OL2011KOVAČIČ Liza 8,9171 184282.

AKRAD2012ČAVNIK Lina 9,54173.

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 9,70250 184614.

POM2012GJERGJEK Naja 9,83177 115295.

POH2012OZMEC Klara 10,08167 184666.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:16

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 9,128 115801.

AKRAD2011POTNIK Katarina 9,18182.

PMB2012LAZAR Daša 9,48124 184603.

PMB2011BERKO Kaja 9,62105 184734.

PMB2011ŽUMER Živa 10,11143 184765.

MENGE2012PEČNIK KRAJAČIĆ Kim 10,2365 120306.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:18

AADS2011CIZL Izabela 9,086 123591.

LDA2012KRAMBERGER Maja 9,4550 143232. SB

POH2012KRAMPL Melanija 9,95164 178383.

PT2012GOJČIČ Gaja 9,97198 141374.

POM2012ŠAVEL Katarina 9,98186 8055. SB

ŠTA2012CELCER Tiana 10,90236 141856.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:21

PMB2012KRAJNC Eva Pia 9,04120 134891. SB

PT2012NOVAK Stela 9,22204 129542.

PT2011VINKOVIČ Tamina 9,31210 137943. SB

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,36175 137334.

PT2012ŠTIH Lara 9,64208 130375.

PMB2012KRŽAN Elena 9,74122 125296.

PAKG2012DRAVEC Eva DNS77 18171

RAD2012ZAVRŠNIK Ella DNS218 11469

21.09.2024, 13:16:47

14 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:23

MASS2011CETINSKI Katarina 8,3454 80841.

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,62237 116512. 8,616

OL2012ČEPON Zoja 8,6270 128363. 8,618

POM2012MULEC Eva 8,75182 142014.

POM2011HARI Nuša 8,80179 136885.

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,96242 117816.

PMB2011ŠPES Špela 9,01136 110527.

MENGE2012MIHAJLOSKA Teodora 9,2963 122478.

21.09.2024, 13:16:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2011CETINSKI Katarina 8,3454 80841. +0,2

AADS2011JERANČIČ Maša 8,367 110882. -0,7

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,62237 116513. 8,616+0,2

OL2012ČEPON Zoja 8,6270 128364. 8,618+0,2

POM2012MULEC Eva 8,75182 142015. +0,2

POM2011HARI Nuša 8,80179 136886. +0,2

OL2011KOVAČIČ Liza 8,9171 184287. -0,7

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,96242 117818. +0,2

PMB2011ŠPES Špela 9,01136 110529. +0,2

PMB2012KRAJNC Eva Pia 9,04120 1348910. SB+0,8

AADS2011CIZL Izabela 9,086 1235911. +0,4

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 9,128 1158012. -0,7

AKRAD2011POTNIK Katarina 9,181813. -0,7

PT2012NOVAK Stela 9,22204 1295414. +0,8

MENGE2012MIHAJLOSKA Teodora 9,2963 1224715. +0,2

PT2011VINKOVIČ Tamina 9,31210 1379416. SB+0,8

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,36175 1373317. +0,8

LDA2012KRAMBERGER Maja 9,4550 1432318. SB+0,4

PMB2012LAZAR Daša 9,48124 1846019. -0,7

AKRAD2012ČAVNIK Lina 9,541720. -0,7

PMB2011BERKO Kaja 9,62105 1847321. -0,7

PT2012ŠTIH Lara 9,64208 1303722. +0,8

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 9,70250 1846123. -0,7

PMB2012KRŽAN Elena 9,74122 1252924. +0,8

POM2012GJERGJEK Naja 9,83177 1152925. -0,7

POH2012KRAMPL Melanija 9,95164 1783826. +0,4

PT2012GOJČIČ Gaja 9,97198 1413727. +0,4

POM2012ŠAVEL Katarina 9,98186 80528. SB+0,4

POH2012OZMEC Klara 10,08167 1846629. -0,7

PMB2011ŽUMER Živa 10,11143 1847630. -0,7

MENGE2012PEČNIK KRAJAČIĆ Kim 10,2365 1203031. -0,7

ŠTA2012CELCER Tiana 10,90236 1418532. +0,4

RAD2012ZAVRŠNIK Ella DNS218 11469 +0,8

PAKG2012DRAVEC Eva DNS77 18171 +0,8

21.09.2024, 13:16:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s Začetek: 21.09.2024, 11:38

PMB2011MIRIĆ Ana 1:46,45126 114641. SB

MENGE2012NAKRST Brina 1:46,5564 117282. SB

PMB2012TURČIN Anja 1:47,91137 114723.

KLC2011KUZMAN MARINIČ Neja 1:48,0746 111024.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva 1:52,6666 117095. SB

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 1:54,7413 115796.

POM2012OSOJNIK Lara 1:55,99183 121347. SB

ŠTA2011ŠEŠKO Ana 2:04,91253 143258. SB

PT2012MADJAR Mia 2:10,07202 137909.

KLC2011JELENC Lara DNS45 10867

SB - Seasons best

21.09.2024, 13:16:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 11:48     Konec: 12:27

654321

ŠTA2011HOČEVAR Ela 4,95239 105661. 4,954,744,844,894,874,74

-0,1 +0,4 +0,9 +1,2 -0,1 -0,9-0,9

KLC2012GAJŠEK Tinkara 4,8544 116092. SB4,854,774,694,824,784,79

+0,9 +0,1 +0,3 +1,2 +0,1 +1,2+1,2

ŠTA2012DOVER Hana Iza 4,76237 116513. SB4,64X4,624,764,674,72

+0,2 +0,8 -0,2 +2,0 +0,2 +1,1-0,2

PAKG2012GABOR Aleša 4,6879 117674. SB4,364,604,144,624,684,62

+0,3 +1,1 +0,2 +0,5 +0,5 +0,6+1,1

OL2012BARANJA Amaya 4,5169 121015. 4,46X4,224,124,51X

+0,3 +0,4 +0,7 +0,1 +0,3 -0,5+0,4

ŠTA2012IVEC Nika 4,41241 115896. 4,28X4,404,384,334,41

+0,0 +0,7 +0,9 +0,7 +1,2 -1,1+0,0

ŠTA2011ŠEBIJAN Julija 4,20252 141767. 3,944,134,154,204,044,19

-0,3 +0,8 +0,2 +0,4 +1,0 -0,4+0,2

PT2012ŠIROVNIK Ajda 4,16206 141358. SB3,823,963,924,124,114,16

+0,4 +0,1 +0,6 -0,1 +1,7 -0,2+0,4

POH2011LEBER Dena 3,97166 115769. SB3,973,833,91

+0,6 -0,3 +1,3+1,3

RAD2011SOLTIČ Neža 3,86217 1407910. XX3,86

+0,5 -0,5 +0,9+0,5

PT2012NOVAK Stela 3,82204 1295411. SB3,823,81X

+0,7 +0,5 -0,2-0,2

POH2011BATISTIĆ Milena 3,77158 1144412. 3,633,603,77

+1,0 -0,1 +0,6+1,0

PMB2012KRŽAN Elena 3,75122 1252913. 3,753,713,74

+0,6 +0,7 +0,5+0,5

POM2012OSOJNIK Lara 3,44183 1213414. 3,443,42X

+0,8 +0,3 -0,4-0,4

PT2012ŠTIH Lara 2,96208 1303715. X2,96X

+1,0 -0,4 +0,2-0,4

SB - Seasons best

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:25

VRH2011LOVRIN KARLO Zala 29,88265 143021.

RAD2011SOLTIČ Neža 30,40217 140792.

AADS2011POTIČ Amelija 33,2010 110673.

AADS2011JERANČIČ Maša DNS7 11088

RAD2012ZAVRŠNIK Ella DNS218 11469

21.09.2024, 13:16:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:28

OL2011KOVAČIČ Liza 29,7571 184281.

LDA2012KRAMBERGER Maja 31,5150 143232.

PT2012ŠIROVNIK Ajda 32,24206 141353.

PMB2011BERKO Kaja 32,62105 184734.

AKRAD2012ČAVNIK Lina 33,79175.

PMB2012LAZAR Daša 33,91124 184606.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:32

KLC2012GAJŠEK Tinkara 28,8144 116091. SB

ŠTA2012ZEI Anika 29,24259 115912. SB

POM2012MULEC Eva 29,46182 142013.

ŠTA2012JAKLIN Melanie 30,19242 117814.

PMB2012KRAJNC Eva Pia 30,86120 134895. SB

BIH2012KEKIĆ Ajna 32,14316.

POM2012BRAJDIČ Janeli 33,02175 137337.

PAKG2012DRAVEC Eva DNS77 18171

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:35

ŠTA2011PEKIČ Taja 27,93248 105541. SB

OL2012BARANJA Amaya 27,9469 121012.

ŠTA2011HOČEVAR Ela 29,26239 105663.

OL2012ČEPON Zoja 29,6670 128364.

POM2011HARI Nuša 29,74179 136885.

PMB2011ORAŽEM Ina 29,83129 114006.

PMB2011ŠPES Špela 30,17136 110527.

ŠDB2011BUDNA Ajda DNS219 10376

21.09.2024, 13:16:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2011PEKIČ Taja 27,93248 105541. SB-1,6

OL2012BARANJA Amaya 27,9469 121012. -1,6

KLC2012GAJŠEK Tinkara 28,8144 116093. SB+0,1

ŠTA2012ZEI Anika 29,24259 115914. SB+0,1

ŠTA2011HOČEVAR Ela 29,26239 105665. -1,6

POM2012MULEC Eva 29,46182 142016. +0,1

OL2012ČEPON Zoja 29,6670 128367. -1,6

POM2011HARI Nuša 29,74179 136888. -1,6

OL2011KOVAČIČ Liza 29,7571 184289. -1,0

PMB2011ORAŽEM Ina 29,83129 1140010. -1,6

VRH2011LOVRIN KARLO Zala 29,88265 1430211. +0,7

PMB2011ŠPES Špela 30,17136 1105212. -1,6

ŠTA2012JAKLIN Melanie 30,19242 1178113. +0,1

RAD2011SOLTIČ Neža 30,40217 1407914. +0,7

PMB2012KRAJNC Eva Pia 30,86120 1348915. SB+0,1

LDA2012KRAMBERGER Maja 31,5150 1432316. -1,0

BIH2012KEKIĆ Ajna 32,143117. +0,1

PT2012ŠIROVNIK Ajda 32,24206 1413518. -1,0

PMB2011BERKO Kaja 32,62105 1847319. -1,0

POM2012BRAJDIČ Janeli 33,02175 1373320. +0,1

AADS2011POTIČ Amelija 33,2010 1106721. +0,7

AKRAD2012ČAVNIK Lina 33,791722. -1,0

PMB2012LAZAR Daša 33,91124 1846023. -1,0

AADS2011JERANČIČ Maša DNS7 11088 +0,7

PAKG2012DRAVEC Eva DNS77 18171 +0,1

RAD2012ZAVRŠNIK Ella DNS218 11469 +0,7

ŠDB2011BUDNA Ajda DNS219 10376 -1,6

21.09.2024, 13:16:49

20 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirji U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 09:30     Konec: 09:55

654321

PAKG2013ŽALIG Bine 47,0476 140651. SB47,04

POM2013ŠANTAVEC Tai 46,44174 133972. 46,44

ŠTA2013VITRIH Denis 43,23234 132853. 43,23

POH2014DRAKSLER Miha 34,44145 157464. SB34,44

POH2015POGOREVC Lukas 33,291535. 33,29

SB - Seasons best

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:03

MENGE2014BROJAN Jakob 9,9357 178911.

ŠTA2015TOJNKO Tiago 10,682322.

POH2014KAMPUŠ Oliver 11,36149 157353.

ŠTA2015FLUCHER Lenart Matej 12,832264.

POH2014KROPIVŠEK Jošt DNS151 18480

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:05

POH2014ZUPAN Vid 9,63157 183231.

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 10,042242.

ŠTA2014SELIŠEK Matic 11,21231 184383.

POH2015ARADINI Arion 11,681444.

ŠTA2015PRAPOTNIK Vid DNS230

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:07

PMB2016SITAR Tine 10,33961.

POH2014ZAGORAC Luka 10,49156 184532.

PMB2016OGRINC Tibor 10,63933.

POH2015POGOREVC Lukas 10,671534.

PMB2014LINASCHKE Yuri Arthur 11,4190 176875.

PMB2016STAPIĆ Naj 11,75976.

PMB2016GUŠTIN Jakob DNS83

21.09.2024, 13:16:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:10

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,48264 143171.

POH2014PRAVDIČ Patrik 8,97154 157452. SB

MENGE2014POGAČAR Nejc 9,0860 176293.

PT2013FERČIČ Jurij 9,18190 139334.

POM2013ŠANTAVEC Tai 9,35174 133975.

PMB2014KOGAL Izak 9,6789 159396. SB

PMB2014MLAKAR Jernej 9,9192 176577.

PMB2014DREO Rok DNS82 15764

SB - Seasons best

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,48264 143171. +0,1

POH2014PRAVDIČ Patrik 8,97154 157452. SB+0,1

MENGE2014POGAČAR Nejc 9,0860 176293. +0,1

PT2013FERČIČ Jurij 9,18190 139334. +0,1

POM2013ŠANTAVEC Tai 9,35174 133975. +0,1

POH2014ZUPAN Vid 9,63157 183236. +1,1

PMB2014KOGAL Izak 9,6789 159397. SB+0,1

PMB2014MLAKAR Jernej 9,9192 176578. +0,1

MENGE2014BROJAN Jakob 9,9357 178919. -0,4

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 10,0422410. +1,1

PMB2016SITAR Tine 10,339611. -0,1

POH2014ZAGORAC Luka 10,49156 1845312. -0,1

PMB2016OGRINC Tibor 10,639313. -0,1

POH2015POGOREVC Lukas 10,6715314. -0,1

ŠTA2015TOJNKO Tiago 10,6823215. -0,4

ŠTA2014SELIŠEK Matic 11,21231 1843816. +1,1

POH2014KAMPUŠ Oliver 11,36149 1573517. -0,4

PMB2014LINASCHKE Yuri Arthur 11,4190 1768718. -0,1

POH2015ARADINI Arion 11,6814419. +1,1

PMB2016STAPIĆ Naj 11,759720. -0,1

ŠTA2015FLUCHER Lenart Matej 12,8322621. -0,4

PMB2014DREO Rok DNS82 15764 +0,1

POH2014KROPIVŠEK Jošt DNS151 18480 -0,4

PMB2016GUŠTIN Jakob DNS83 -0,1

ŠTA2015PRAPOTNIK Vid DNS230 +1,1
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 10:55     Konec: 12:55

654321

ŠTA2013VITRIH Denis 4,59234 132851. SB4,494,384,534,594,58X

-0,3 +1,1 +1,2 +1,6 -0,2 +0,3+1,2

POH2014PRAVDIČ Patrik 4,40154 157452. 4,114,234,354,40X4,34

-0,3 +0,8 -0,5 +2,0 -0,3 +0,2-0,5

MENGE2014POGAČAR Nejc 4,1960 176293. 4,143,934,064,044,194,02

-0,4 +1,2 -0,9 +1,2 -0,5 +0,5+1,2

PMB2014MLAKAR Jernej 3,6592 176574. 3,653,123,303,202,913,22

-0,1 +0,9 +0,7 +0,3 -0,5 +0,5+0,5

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 3,652245. -,013,653,083,063,303,15

-0,4 -0,4 +1,4 -0,3 +0,1+0,1

ŠTA2015TOJNKO Tiago 3,192326. 2,65X3,192,842,852,81

-0,8 +0,1 -0,2 +0,6 +0,8 +0,4+0,6

PMB2014LINASCHKE Yuri Arthur 2,8990 176877. SB2,842,742,852,892,702,76

+0,4 -0,4 +0,4 +1,5 -0,3-0,4

PMB2016SITAR Tine DNS96

SB - Seasons best

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 11:33

PMB2014ZADRAVEC Lan 2:02,75101 184541.

BIH2013ZAHIROVIĆ Eldar 2:02,81282.

POH2014GRAGER Maks 2:13,45147 157253.

pionirji U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:21

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 29,37264 143171.

PMB2014KOGAL Izak 31,9889 159392. SB

POM2013KUHAR Timon 32,15170 134553. SB

POM2014PADAR Denis 32,58171 179924. SB

BIH2014TABAKOVIĆ Mirza 32,75275.

MENGE2014BROJAN Jakob 33,1057 178916.

PMB2014DREO Rok DNS82 15764

SB - Seasons best
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirke U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 09:30     Konec: 09:36

654321

ŠTA2013ŠLAUS Julija 33,19254 134351. SB33,19

POH2013KROŠL Lea 30,02165 141512. 30,02

PMB2015PAVALEC Kaja 23,681303. 23,68

PMB2015SPEŠIČ Hana 18,391354. 18,39

SB - Seasons best

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s Začetek: 21.09.2024, 09:49

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika 9,81267 142321.

PT2014ŠTELCER Gaja 10,01207 181482.

ŠTA2015KOBALE Evelynn 10,192443.

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 10,602434. 10,592

ŠTA2014VOGRINEC Zarja 10,60257 184675. 10,599

POM2014LUKAČ Kim 10,69180 179936.

ŠTA2015ZRNKO Marra 11,102617.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s Začetek: 21.09.2024, 09:51

PMB2015PAVALEC Kaja 10,131301.

POM2014SAPAČ Demetra 10,26185 179912.

PMB2016KOGAL Tisa 10,501163.

PMB2015ŽERAK Kaja 11,031424.

POH2014HRAŠOVEC Lana 11,19162 184625.

PMB2016ROŠKAR Teja 12,061346.

PMB2015BARUN Nikolina 12,161047.

PMB2015TUŠEK SALECL Alba DNS138

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 21.09.2024, 09:55

LDA2013ZUPANIČ Julia 9,7053 184821.

PMB2015* ĆEVRIZ Lara 10,231082.

PAKG2013VEGIČ Veronika 10,5981 133983.

PMB2015VODNIK Zoja 10,861404.

PMB2016GLINŠEK Zala 11,021105.

PMB2014EMA Miuc 11,07109 184696.

PMB2016KRAJNC Lucija 12,351217.

PMB2014KOŠAR Izabela DNS119 15760
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 09:58

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 9,93240 142371. SB

PMB2013KOLAR Kaja 9,98118 134302. 9,974

POM2014FRAS Danaja 10,30176 180433.

PT2013KRISTL Taja 10,33200 179394.

ŠTA2014SLIVNIK Zala 10,54251 157125.

PMB2013ILEŠIČ Stella 10,87114 142036.

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 10,92246 157077.

ŠTA2013PLAVEC Sofi DNS249 13429

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:00

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,89266 139161.

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 9,45247 176642.

PT2013KARAS Ema 9,62199 139663. SB

PMB2013HANŽEKOVIČ Hana 9,63112 142084.

PMB2013BREZAC Vita 9,83106 134335.

PMB2014LAZNIK Larisa 9,89125 157576.

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 9,98102 176567. 9,973

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS103 14195

21.09.2024, 13:16:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,89266 139161. -0,8

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 9,45247 176642. -0,8

PT2013KARAS Ema 9,62199 139663. SB-0,8

PMB2013HANŽEKOVIČ Hana 9,63112 142084. -0,8

LDA2013ZUPANIČ Julia 9,7053 184825. -1,2

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika 9,81267 142326. -1,4

PMB2013BREZAC Vita 9,83106 134337. -0,8

PMB2014LAZNIK Larisa 9,89125 157578. -0,8

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 9,93240 142379. SB-1,1

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 9,98102 1765610. 9,973-0,8

PMB2013KOLAR Kaja 9,98118 1343011. 9,974-1,1

PT2014ŠTELCER Gaja 10,01207 1814812. -1,4

PMB2015PAVALEC Kaja 10,1313013. -1,3

ŠTA2015KOBALE Evelynn 10,1924414. -1,4

PMB2015* ĆEVRIZ Lara 10,23108*15. -1,2

POM2014SAPAČ Demetra 10,26185 1799116. -1,3

POM2014FRAS Danaja 10,30176 1804317. -1,1

PT2013KRISTL Taja 10,33200 1793918. -1,1

PMB2016KOGAL Tisa 10,5011619. -1,3

ŠTA2014SLIVNIK Zala 10,54251 1571220. -1,1

PAKG2013VEGIČ Veronika 10,5981 1339821. -1,2

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 10,6024322. 10,592-1,4

ŠTA2014VOGRINEC Zarja 10,60257 1846723. 10,599-1,4

POM2014LUKAČ Kim 10,69180 1799324. -1,4

PMB2015VODNIK Zoja 10,8614025. -1,2

PMB2013ILEŠIČ Stella 10,87114 1420326. -1,1

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 10,92246 1570727. -1,1

PMB2016GLINŠEK Zala 11,0211028. -1,2

PMB2015ŽERAK Kaja 11,0314229. -1,3

PMB2014EMA Miuc 11,07109 1846930. -1,2

ŠTA2015ZRNKO Marra 11,1026131. -1,4

POH2014HRAŠOVEC Lana 11,19162 1846232. -1,3

PMB2016ROŠKAR Teja 12,0613433. -1,3

PMB2015BARUN Nikolina 12,1610434. -1,3

PMB2016KRAJNC Lucija 12,3512135. -1,2

ŠTA2013PLAVEC Sofi DNS249 13429 -1,1

PMB2015TUŠEK SALECL Alba DNS138 -1,3

PMB2014KOŠAR Izabela DNS119 15760 -1,2

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS103 14195 -0,8
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 10:25     Konec: 11:12

654321

POH2013JAGODIČ Zala 4,71163 132171. SB4,384,694,714,034,344,49

+0,6 -0,7 +0,4 +0,5 +0,4 -0,7+0,5

PMB2013HANŽEKOVIČ Hana 3,90112 142082. SB3,90X3,743,003,693,77

-0,1 -0,1 +0,1 +0,9 -1,0-1,0

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 3,86240 142373. SB3,693,713,853,603,803,86

-0,6 -0,2 -0,1 +0,7 +0,7 -0,6-0,6

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 3,82247 176644. 3,823,763,763,463,693,77

+0,1 -0,2 +0,5 +1,2 +0,5 -0,2-0,2

ŠTA2013VRH Gaja 3,81258 132905. 3,693,793,813,673,72X

-0,6 +0,5 +1,4 +1,1 +0,0+1,4

MENGE2014KOROŠEC Neli 3,7262 178846. SB3,723,513,683,333,503,61

+0,5 +0,2 +0,1 +2,1 +0,4 +0,5+0,5

PMB2015POLIMAC Ninel 3,711327. 3,233,463,713,683,463,69

+0,4 +0,7 -0,7 +1,7 +0,6 +0,1+1,7

PMB2014LAZNIK Larisa 3,58125 157578. X3,583,433,373,353,58

+0,2 -1,3 +0,5 +1,2 +0,1 +0,5+0,2

PMB2015PEČANAC Eva 3,481319. 3,053,483,37

+0,5 +0,9 -0,3+0,9

PMB2014MULEC Tinka 3,47127 1585110. SB3,473,283,10

-0,4 -0,8 -0,5-0,5

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 3,46102 1765611. SB3,413,46X

-0,1 -0,4-0,4

ŠTA2015KOBALE Evelynn 3,3524412. 3,353,173,35

+0,4 +0,5 -0,4+0,4

POH2014GEC Nina 3,35160 1574713. 3,183,223,35

-0,9 +0,4 -0,2-0,9

ŠTA2014SLIVNIK Zala 3,27251 1571214. 3,273,093,17

-0,8 -0,9 -0,1-0,1

PT2014ŠTELCER Gaja 3,12207 1814815. 3,123,073,07

-0,2 +0,3 +0,1+0,1

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 3,12246 1570716. 3,063,122,97

-0,6 -0,9 +0,6-0,9

PMB2014KRŽAN Katrina 3,00123 1575917. 2,982,863,00

-0,1 +0,1 +0,8-0,1

ŠTA2014VOGRINEC Zarja 2,97257 1846718. 2,702,812,97

+0,3 +0,1 +0,1+0,3

PMB2014GRMOVŠEK Tara 2,95111 1808619. 2,952,862,80

+0,2 +0,7 -0,7-0,7

ŠTA2015ZRNKO Marra 2,9426120. 2,712,812,94

+0,3 +0,5 -1,2+0,3

PMB2015HERNET Eva 2,9411321. 2,642,682,94

-0,5 +0,8 -1,3-0,5

PMB2014VALADŽIJA Lea 2,80139 1612022. 2,80X2,77

-0,1 -0,2-0,2

PMB2015SPEŠIČ Hana 2,5713523. X2,572,55

+0,2 +0,3+0,3

PMB2015TUŠEK SALECL Alba DNS138

PMB2016GLINŠEK Zala DNS110

PMB2014KOŠAR Izabela DNS119 15760
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

SB - Seasons best

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 21.09.2024, 11:28

AADS2014ŠOŠTARIČ Nika 2:05,0214 153951.

PMB2013KOLAR Ajda 2:05,37117 142022.

PMB2014KRŽAN Katrina 2:14,12123 157593.

POM2014OSOJNIK Lina 2:15,12184 180364.

PMB2014GRMOVŠEK Tara 2:18,16111 180865.

PMB2015HERNET Eva 2:22,041136.

pionirke U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:05

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika 33,02267 142321.

MENGE2014KOROŠEC Neli 34,0762 178842.

POM2014SAPAČ Demetra 35,02185 179913.

POM2014LUKAČ Kim 35,85180 179934.

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 36,282435.

PMB2015BARUN Nikolina 40,821046.

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS103 14195

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:09

PMB2015PEČANAC Eva 34,191311.

PMB2015* ĆEVRIZ Lara 35,651082.

PMB2015ŽERAK Kaja 36,561423.

PMB2014EMA Miuc 37,71109 184694.

PMB2013ILEŠIČ Stella 38,10114 142035.

PMB2015VODNIK Zoja 38,211406.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:13

LDA2013ZUPANIČ Julia 32,1253 184821.

MENGE2014REJC Katarina 32,9867 178822. 32,977

PMB2015POLIMAC Ninel 32,981323. 32,980

MENGE2014BORŠTNAR Neža 34,9761 178904.

PAKG2013VEGIČ Veronika 35,5481 133985.

PMB2014MULEC Tinka 36,61127 158516.

PMB2014OGRIZEK Naja 40,08128 157617. SB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s Začetek: 21.09.2024, 12:16

POH2013JAGODIČ Zala 29,52163 132171. SB

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 30,01266 139162.

ŠTA2013VRH Gaja 31,78258 132903.

PT2013KARAS Ema 33,05199 139664. SB

BIH2013KARAJIĆ Una 33,19305. SB

PMB2013BREZAC Vita 33,24106 134336.

PMB2013KOLAR Kaja 33,38118 134307.

PT2013KRISTL Taja 35,99200 179398.

SB - Seasons best

skupnopionirke U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POH2013JAGODIČ Zala 29,52163 132171. SB+1,2

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 30,01266 139162. +1,2

ŠTA2013VRH Gaja 31,78258 132903. +1,2

LDA2013ZUPANIČ Julia 32,1253 184824. -0,8

MENGE2014REJC Katarina 32,9867 178825. 32,977-0,8

PMB2015POLIMAC Ninel 32,981326. 32,980-0,8

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika 33,02267 142327. +0,0

PT2013KARAS Ema 33,05199 139668. SB+1,2

BIH2013KARAJIĆ Una 33,19309. SB+1,2

PMB2013BREZAC Vita 33,24106 1343310. +1,2

PMB2013KOLAR Kaja 33,38118 1343011. +1,2

MENGE2014KOROŠEC Neli 34,0762 1788412. +0,0

PMB2015PEČANAC Eva 34,1913113. +0,5

MENGE2014BORŠTNAR Neža 34,9761 1789014. -0,8

POM2014SAPAČ Demetra 35,02185 1799115. +0,0

PAKG2013VEGIČ Veronika 35,5481 1339816. -0,8

PMB2015* ĆEVRIZ Lara 35,65108*17. +0,5

POM2014LUKAČ Kim 35,85180 1799318. +0,0

PT2013KRISTL Taja 35,99200 1793919. +1,2

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 36,2824320. +0,0

PMB2015ŽERAK Kaja 36,5614221. +0,5

PMB2014MULEC Tinka 36,61127 1585122. -0,8

PMB2014EMA Miuc 37,71109 1846923. +0,5

PMB2013ILEŠIČ Stella 38,10114 1420324. +0,5

PMB2015VODNIK Zoja 38,2114025. +0,5

PMB2014OGRIZEK Naja 40,08128 1576126. SB-0,8

PMB2015BARUN Nikolina 40,8210427. +0,0

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS103 14195 +0,0
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 21.09.2024

Atletski miting prijateljstva

starejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:54

PMB2006SVENŠEK Jaka 7,0399 117001.

MENGE2007LAH Oskar 7,4358 120322.

PMB2007JAGODIČ Aljaž 7,8287 101553.

PMB2007HERNAH KAJBIČ Nik 7,8884 125644.

PAKG2005VEGIČ Vid DNS75 9343

starejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s Začetek: 21.09.2024, 10:51

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 8,46222 112491.

ŠTA2008BEDENIK Katarina 9,26235 91212.

ŠTA2008VANER Mia 9,86256 84853.

ŠTA2007HEDL Ela 10,02238 67644.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


